GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA
Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

Comissão Genérica 4ª - SUPEL-COGEN4

AVISO

 DE REABERTURA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90396/2025/SUPEL/RO
Processo Administrativo: 0004.002845/2025-66
Objeto: Registro de Preços, para futura e eventual aquisição de Equipamento de

Proteção de Combate à Incêndios Florestais a atender às demandas do CBMRO, conforme condições,
quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento.

A Superintendência Estadual de Licitações – SUPEL, através do Pregoeiro nomeado na
Portaria nº 265 de 14 de outubro de 2025, torna público, aos interessados e, em especial às empresas que
retiraram o EDITAL, que os pedidos de esclarecimento/impugnação foram analisados e respondidos .
Desta feita, considerando que a licitação encontrava-se suspensa, fica estabelecido novo prazo de abertura
para o dia 23 de janeiro de 2026 às 10h:000min (horário de Brasília - DF).

Eventuais dúvidas poderão ser sanadas junto a Pregoeira e equipe de apoio através dos
telefones (69) 3212-9243 ou pelo e-mail:cogen4.supel@gmail.com

Porto Velho/RO, data e hora do sistema.
TONNY VALE RENDA JÚNIOR

Pregoeiro da 4ª Comissão Genérica - SUPEL/COGEN4
Portaria nº 265 de 14 de outubro de 2025

Documento assinado eletronicamente por TONNY VALE RENDA JUNIOR , Pregoeiro(a), em
09/01/2026, às 09:38, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§
1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 68075702 e o código CRC 4D981B59.

Referência: Caso responda este(a) Aviso, indicar expressamente o Processo nº 0004.002845/2025-66 SEI nº 68075702

Diário Oficial do Estado de Rondônia nº 6
Disponibilização: 09/01/2026
Publicação: 09/01/2026

Aviso 20 de Reabertura (68075702)         SEI 0004.002845/2025-66 / pg. 1

file:///opt/sei/temp/cogen4.supel@gmail.com
http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Aviso 20 de Reabertura (68075702)